

Stavební rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

| | |
|---------------|---|
| Číslo zakázky | SV17_06/04 |
| Zakázka | Zateplení budovy Ministerstva zemědělství na adrese Palackého nám. 1090, Strakonice - Změnový list č.2 - střecha |
| Klasifikace | Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Zateplení budovy Ministerstva zemědělství na adrese Palackého nám. 1090, Strakonice" ze dne: 06/2017 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: BuildPro, Stanislav Vlach, DiS., Putim č.p. 118, 397 01 - Písek |
| Fáze | Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrné z projektové dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. Veškeré výměry a technologické postupy a způsoby provedení je nutné ověřit na místě stavby prohlídkou staveniště. |
| Komentář | Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění staveniště oplocením a dopravním zančením. Dále neobsahuje zajištění provozu investora. |

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.

Verze

| | |
|----------|--|
| Popis | |
| Komentář | |

Firmy

| Typ Firmy | Název |
|-----------|----------------------|
| Dodavatel | |
| | SALVETE spol. s r.o. |

Uživatelé

| Význam (funkce) | Jméno |
|-----------------|-------|
| Zpracovatel | |

Zakázka:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství na adrese Palackého nám. 1090, Strakonice - Změnový list č.2 - střecha

| Popis | Cena | DPH | Cena s DPH |
|----------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| SO_01: Způsobilé výdaje | 207 526,28 | 43 580,52 | 251 106,80 |
| 001: Zemní práce | | | |
| 003: Svislé konstrukce | | | |
| 005: Komunikace | | | |
| 0061: Úpravy povrchů vnitřní | | | |
| 0062: Úpravy povrchů vnější | | | |
| 0064: Výplně otvorů | | | |
| 009: Ostatní konstrukce a práce | - 17 967,00 | - 3 773,07 | - 21 740,07 |
| 0094: Lešení | | | |
| 0096: Bourací práce | 174 311,64 | 36 605,44 | 210 917,09 |
| 021: Silnoproud | | | |
| 099: Přesun hmot HSV | | | |
| 711: Izolace proti vodě | | | |
| 712: Povlakové krytiny | 13 192,00 | 2 770,32 | 15 962,32 |
| 713: Izolace tepelné | - 15 660,62 | - 3 288,73 | - 18 949,35 |
| 762: Konstrukce tesařské | 43 768,05 | 9 191,29 | 52 959,34 |
| 764: Konstrukce klempířské | | | |
| 767: Konstrukce zámečnické | | | |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | 9 882,20 | 2 075,26 | 11 957,47 |
| SO_02: Nezpůsobilé výdaje | - 11 140,50 | - 2 339,51 | - 13 480,01 |
| 005: Komunikace | | | |
| 0062: Úpravy povrchů vnější | | | |
| 0064: Výplně otvorů | | | |
| 009: Ostatní konstrukce a práce | - 10 610,00 | - 2 228,10 | - 12 838,10 |
| 0096: Bourací práce | | | |
| 021: Silnoproud | | | |
| 7631: Sádrokartonové konstrukce | | | |
| 766: Konstrukce truhlářské | | | |
| 767: Konstrukce zámečnické | | | |
| 782: Obklady z kamene | | | |
| 784: Malby | | | |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | - 530,50 | - 111,41 | - 641,91 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Celkem (bez DPH) | 196 385,78 |
| DPH 21% | 41 241,01 |
| <hr/> | |
| Celkem (včetně DPH) | 237 626,79 |

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH |
|-------|--------------|--|-----|---------------------------------|------------|--------------------|-----------|-------------------|--------------------|
| | | SO_01: Způsobilé výdaje | | | | 207 526,28 | | 43 580,52 | 251 106,80 |
| | | 001: Zemní práce | | | | - | | - | - |
| | | 003: Svislé konstrukce | | | | - | | - | - |
| | | 005: Komunikace | | | | - | | - | - |
| | | 0061: Úpravy povrchů vnitřní | | | | - | | - | - |
| | | 0062: Úpravy povrchů vnější | | | | - | | - | - |
| | | 0064: Výplně otvorů | | | | - | | - | - |
| | | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | - 17 967,00 | | - 3 773,07 | - 21 740,07 |
| 76. | 379Xh4002-01 | Konzole pro ukotvení překapního plechu <small>Výkaz výměr viz. kód položky 953941211; 159</small> | ks | - 159,0 <small>159,0</small> | 59,00 | - 9 381,00 | 21 | - 1 970,01 | - 11 351,01 |
| 80. | 953941211 | Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání | kus | - 159,0 | 54,00 | - 8 586,00 | 21 | - 1 803,06 | - 10 389,06 |
| | | 0094: Lešení | | | | - | | - | - |
| | | 0096: Bourací práce | | | | 174 311,64 | | 36 605,44 | 210 917,09 |
| 100a. | 712990812 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 50 mm | m2 | 406,666 | 23,50 | 9 556,65 | 21 | 2 006,90 | 11 563,55 |
| 100b. | 712300832 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrtvé | m2 | 813,332 | 19,00 | 15 453,31 | 21 | 3 245,19 | 18 698,50 |
| 100c. | 762341811 | Demontáž bednění střech z prken | m2 | 406,666 | 28,00 | 11 386,65 | 21 | 2 391,20 | 13 777,84 |
| 100d. | 762342812 | Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m | m2 | 406,666 | 16,20 | 6 587,99 | 21 | 1 383,48 | 7 971,47 |
| 100e. | 764002851 | Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z vláknitých materiálů tl do 100 mm | m2 | 406,666 | 23,10 | 9 393,98 | 21 | 1 972,74 | 11 366,72 |
| 108. | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 56,58 | 229,00 | 12 956,82 | 21 | 2 720,93 | 15 677,75 |
| 109. | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | 56,58 | 208,00 | 11 768,64 | 21 | 2 471,41 | 14 240,05 |
| 110. | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) | t | 42,34 | 380,00 | 16 089,20 | 21 | 3 378,73 | 19 467,93 |
| 111. | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 14,24 | 2 200,00 | 31 328,00 | 21 | 6 578,88 | 37 906,88 |
| 112. | 997211211 | Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m | t | 56,58 | 259,00 | 14 654,22 | 21 | 3 077,39 | 17 731,61 |
| 113. | 997211219 | Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot | t | 113,16 | 105,00 | 11 881,80 | 21 | 2 495,18 | 14 376,98 |
| 114. | 997211511 | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km | t | 56,58 | 295,00 | 16 691,10 | 21 | 3 505,13 | 20 196,23 |
| 115. | 997211519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti | t | 226,32 | 29,00 | 6 563,28 | 21 | 1 378,29 | 7 941,57 |
| | | 021: Silnoproud | | | | - | | - | - |

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH |
|---|--------------|---|-----|-----------------|------------|--------------------|-----------|-------------------|--------------------|
| 099: Přesun hmot HSV | | | | | | - | | - | - |
| 711: Izolace proti vodě | | | | | | - | | - | - |
| 712: Povlakové krytiny | | | | | | 13 192,00 | | 2 770,32 | 15 962,32 |
| 124. | 529Ih7001-01 | Odvětrávací hlavice pro kanalizace s integrovanou bitumenovou manžetou - DN125 | ks | - 4,0 | 1 092,00 | - 4 368,00 | 21 | - 917,28 | - 5 285,28 |
| 124a. | 529Ih7001-02 | Odvětrávací lavice Lomanco BIB 8 | ks | 4,0 | 4 720,00 | 18 880,00 | 21 | 3 964,80 | 22 844,80 |
| 127. | 71296190X | Osazení prvků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo komínů přitavením pásy zplna | kus | - 4,0 | 330,00 | - 1 320,00 | 21 | - 277,20 | - 1 597,20 |
| 713: Izolace tepelné | | | | | | - 15 660,62 | | - 3 288,73 | - 18 949,35 |
| 133. | 28372306 | Spádové klíny EPS 100 S Stabil | m3 | 2,15 | 1 990,00 | 4 278,50 | 21 | 898,49 | 5 176,99 |
| 135. | 529Xx0001-01 | Odvětrávací komínek DN 100 s bitumenovou manžetou | ks | - 18,0 | 814,00 | - 14 652,00 | 21 | - 3 076,92 | - 17 728,92 |
| | | Pozice VH/S; 18 | | 18,0 | | | | | |
| 137. | 713191321 | Montáž izolace tepelné střešních plochých osazení odvětrávacích komínků | kus | - 18,0 | 275,00 | - 4 950,00 | 21 | - 1 039,50 | - 5 989,50 |
| | | Pozice VH/S; 18 | | 18,0 | | | | | |
| 138. | 998713203 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m | % | 2,2 | - 153,24 | - 337,12 | 21 | - 70,79 | - 407,91 |
| 762: Konstrukce tesařské | | | | | | 43 768,05 | | 9 191,29 | 52 959,34 |
| 141. | 60512011 | Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 - část | m3 | 0,7 | 7 240,00 | 5 068,00 | 21 | 1 064,28 | 6 132,28 |
| 142. | 762083121 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 | m3 | 0,7 | 580,00 | 406,00 | 21 | 85,26 | 491,26 |
| 143. | 76208510X | Dodávka a montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel | kus | 32,0 | 69,00 | 2 208,00 | 21 | 463,68 | 2 671,68 |
| 144. | 762332132 | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 | m | 92,0 | 126,00 | 11 592,00 | 21 | 2 434,32 | 14 026,32 |
| 145a. | 76234102XX | Bednění střešních rovňáků z desek OSB do vlhka tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve - atiky | m2 | 52,34 | 421,00 | 22 035,14 | 21 | 4 627,38 | 26 662,52 |
| | | 158,6 * 0,33 | | 52,34 | | | | | |
| 146. | 76238111X | Výřezání otvoru do bednění střešních z OSB desek do DN 150 mm | kus | - 25,0 | 64,00 | - 1 600,00 | 21 | - 336,00 | - 1 936,00 |
| 147. | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny | m3 | 1,74 | 956,00 | 1 663,44 | 21 | 349,32 | 2 012,76 |
| 148. | 998762203 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m | % | 5,79 | 413,73 | 2 395,47 | 21 | 503,05 | 2 898,52 |
| 764: Konstrukce klempířské | | | | | | - | | - | - |
| 767: Konstrukce zámečnické | | | | | | - | | - | - |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | 9 882,20 | | 2 075,26 | 11 957,47 |
| 155. | 07 | Zařízení staveniště | % | 1,5 | 5 929,32 | 8 893,98 | 21 | 1 867,74 | 10 761,72 |
| 156. | 12 | Provoz investora | % | 0,5 | 1 976,44 | 988,22 | 21 | 207,53 | 1 195,75 |
| SO_02: Nezpůsobilé výdaje | | | | | | - 11 140,50 | | - 2 339,51 | - 13 480,01 |

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra bez ztr. | Jedn. cena | Cena | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH |
|-------|--------|--|-----|-----------------|------------|--------------------|-----------|-------------------|--------------------|
| | | 005: Komunikace | | | | - | | - | - |
| | | 0062: Úpravy povrchů vnější | | | | - | | - | - |
| | | 0064: Výplně otvorů | | | | - | | - | - |
| | | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | - 10 610,00 | | - 2 228,10 | - 12 838,10 |
| 178. | SUB-19 | Pozice č. Y - Demontáž splaškové kanalizace vytažené nad střešní rovinu z litinového potrubí - vč. provedení nového z nerezového potrubí DN 150 mm | m | - 5,6 | 3 380,00 | - 18 928,00 | 21 | - 3 974,88 | - 22 902,88 |
| 178b. | SUB-16 | Předělání a propojení VZT a kanalizace ve střešní konstrukci | hod | 9,0 | 350,00 | 3 150,00 | 21 | 661,50 | 3 811,50 |
| 178c. | SUB-17 | Materiál KG | kpl | 1,0 | 5 168,00 | 5 168,00 | 21 | 1 085,28 | 6 253,28 |
| | | 0096: Bourací práce | | | | - | | - | - |
| | | 021: Silnoproud | | | | - | | - | - |
| | | 7631: Sádrokartonové konstrukce | | | | - | | - | - |
| | | 766: Konstrukce truhlářské | | | | - | | - | - |
| | | 767: Konstrukce zámečnické | | | | - | | - | - |
| | | 782: Obklady z kamene | | | | - | | - | - |
| | | 784: Malby | | | | - | | - | - |
| | | VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | | | | - 530,50 | | - 111,41 | - 641,91 |
| 215. | 07 | Zařízení staveniště | % | 1,5 | - 318,30 | - 477,45 | 21 | - 100,26 | - 577,71 |
| 216. | 12 | Provoz investora | % | 0,5 | - 106,10 | - 53,05 | 21 | - 11,14 | - 64,19 |